
Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD Dc INGENIERIA 

1112, 

inralr FACULTAD DE 
4ratZ. 11  ~I  INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 •-• FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsaing@unsa.cdu.ar  

Universidad Nacional de Sada 

Salta, 14 de Marzo de 2.003 

54/03 

Expte. N° 14.286/01 

VISTO: 

Que por Res. N° 557-HCD-01 se dispuso la implementación del Curso de Apoyo y 
Nivelación 2.002 de la Facultad de Ingeniería; teniendo en cuenta que mediante nota N° 
561/02 en cuerpo separado del presente expediente, los Coordinadores de los módulos de 
Matemáticas y de Elementos de Física-Química, constitutivos del Curso, Prof. Beatriz 
Manuele e Ing. Emilio Manuel Serrano, elevan el Informe Final de su desarrollo; atento que 
mediante Despacho N° 266/02 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja su aprobación 
y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 18 de Diciembre de 2.002) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Informe Final del CURSO DE APOYO Y NIVELACION 
2.002 de la Facultad de Ingeniería, presentado por los Coordinadores Prof. Beatriz 
MANUELE e Ing. Emilio Manuel SERRANO, disponiendo que el mismo séa agregado al 
presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al Secretario de 
Facultad, a los Coordinadores del Curso y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

AM/mv 

CTOR RAUL CASADO 
SECRETARIO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

